จ านวน ๑ เครื่อง เป็นเงิน ๒๔,๕๐๐ บาท(สองหม่ืนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน(เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า
ระบบ ๒ ภาษา (ไทย-อังกฤษ)จ านวน ๑ เครื่องเป็นเงิน ๒๔,๕๐๐ บาท(สองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง   นั้น 
               เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าระบบ ๒ ภาษา(ไทย-อังกฤษ) จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านซี.เค.
เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง